28) Decimo septimo jurisdictione de qua agimus per constitutionem suam reddita est, *plane libera et non impedia: Interdicta nempe et exclusa omni causarum avocatione. Derivata est per istam ad Tribunal quod de Camerali Imperiali habetur in Ordin. Cam. part.2. tit.35. Spectat ea avocationis exclusio tum ad Imperatorem*

tum S. R. Majestatem. Imperator generatim per Capitulationem renunciat omni avocationi causarum a Judiciis statuum et promittit observantiam de non appellando privilegiorum. Cujus non minus quam specialis conventionis virtute avocare ipsi non licet. Pertinet perinde ad Judicia Imperii Summa in Aula Caesaris vel Camera Imperiali, quibus cum per Constitutiones Imperii tum etiam Osnabuggensi Pacificatione cap. 5. §. pen. omnis turbatio Jurisdictionis statum prohibita est, ut verba ejus legis habent: In aulico non minus Iudicio quam Camerae Imperialis judicio privilegium primate Instantiae Austregarum jura et privilegia de non appellando Statibus Imperii illibata sunt, nec per mandata sive comissiones sive avocationes aut quovis alio modo turbentur. Communem autem providentiam illam speciali Securitate in lege nostra Fundamentalii auxit et corroboravit. Quantum ad S. Reg. Majestatem attinet, quam in Tribunali Summo istam velit exclusam mentem suam declaravit constitutione Ordinationi ejus pramissa. Wir wollen auch ferner daß wieder die bey dem Hohen Gericht nach unsrer Ordnung ergehende Erkandnussen/decreta und Absprüche ausserhalb denen in der Ordnung verstattheten Rechts=Mitteln nichts zugelassen oder attendirt/sondern alles andern Vornehmens ungeachtet/mir der Execution und Rechtshülfte/als der Justitz vornehmsten Krafft ohnverzuglich vorfahren werde/ auch wann sonst etwas wieder die Execution oder Rechtshülfte würde vorgebracht/an Unser hohes Tribunal vorwiesen werde.

Und ob Wir wol Unsern Unterthanen oder sonst jemanden ein gnädigstes Gehör in ihren anliegen zu vorwiedern nicht gemeinet/darumb/wann Sie sich über einige beschwerde mit Fueg und Grund zubeklagen hetten/ohnerhoört nicht lassen können; Soll sich doch keiner unterfangen/in denen vor Unser Königl. Hohes Tribunal gehörigen Sachen Uns mit derogleichen suchen anzulaussen/wordurch die Rechtliche fortsetzung/Erkandnuß/oder auch die Rechtshülfte behindert ins strecken gebracht/oder wendig gemachet werde/sondern ob jemand sich derogleichen etwas unternommen würde/derselbe nach befindung/von Uns ab und an gebührenden Orth zu rechtlichem außtrag angewiesen/nichts destoweniger auch/ob jemand geführlich durch seine sub- et obreption etwas zu hemm= oder hindernus der Justitz außgebracht hette/auff Uns davon erstattete Unterthanigste Relation nach Unser Ordnung weiter vorfahren/bey vorspührung einen Muthwillens und wiedersetzblichkeit die dem gegentheil verursachte schaden und Kosten/ausch wegen zugefügten hindernuß und Despects eine ernste Straffe zuerlegen/angehalten werden. (Prodromus, 27—28)